АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2019 г. Ессентуки № 626

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки
от 14 декабря 2016 г. № 2117 «Об утверждении муниципальной программы
«Повышение эффективности управления муниципальными финансами
городского округа город-курорт Ессентуки»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Решением Думы города Ессентуки от 28 ноября 2018 г. № 95 «О

бюджете муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

города Ессентуки, утвержденным постановлением администрации города

Ессентуки от 21 октября 2013 г. № 2304 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

города Ессентуки», постановлением администрации города Ессентуки от 24

декабря 2018г. №1690 «О создании муниципального казенного учреждения

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки» путем изменения

типа существующего муниципального бюджетного учреждения

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки», администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами

городского округа город-курорт Ессентуки» от 14 декабря 2016 г.

№ 2117 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение

эффективности управления муниципальными финансами городского округа

город-курорт Ессентуки», следующие изменения:

1.1.  По тексту слова «Муниципальное бюджетное учреждение» в

соответствующем падеже заменить словами «Муниципальное казенное

учреждение» в соответствующем падеже.

1.2. По тексту аббревиатуру «МБУ» заменить аббревиатурой «МКУ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки М.А. Баскина.

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам  администрации

города Ессентуки разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 февраля

2019 года.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов

garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/

Проект вносит
начальник Финансового управления
администрации города Ессентуки                                                      С.В.Сучкова

Проект визируют:

заместитель главы
администрации города Ессентуки                                                       Н.В.Попова

управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                       Н.Н.Попова

заведующий отделом правового обеспечения
администрации города Ессентуки        Д.В.Красковский

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки                                                    Н.А.Жучкова

Проект подготовлен
начальником отдела правового обеспечения
Финансового управления администрации
города Ессентуки                                                                            А.А.Михайлова

	sub_16